

负债及股东权益	2013.12.31	2013.12.31	2012.12.31
短期借款	—	—	—
应付短期融资券	—	—	—
应付短期融资券	—	—	—
应付账款	1,773,000,000.00	720,000,000.00	100,000,000.00
预收账款	—	—	—
应付职工薪酬	—	—	—
应付利息	9,969,052,110.34	—	1,102,702,262.67
应付股利	50,000,000,000.00	6,141,140,000.00	6,400,000,000.00
其他应付款	—	—	—
长期借款	200,240,766.00	50,321,000.00	56,076,480.20
应付债券	100,000,000.00	98,144,000.00	19,296,730.00
其他非流动负债	47,220,000.00	34,500,000.00	6,227,100.00
负债合计	21,078,063.34	26,416,940.00	12,315,981.13
所有者权益	—	—	—
实收资本	—	—	—
资本公积	23,200,910.00	6,080,000.00	56,002,000.00
盈余公积	70,007,200.00	1,002,276,000.00	528,184,000.00
未分配利润	19,268,412,106.22	6,110,140,000.00	6,276,200,760.00
所有者权益合计	2,399,861,210.60	2,399,861,210.00	1,799,861,760.00
负债和所有者权益合计	2,399,861,210.60	2,399,861,210.00	1,799,861,760.00

其他综合收益	12,028,100.00	-1,816,568.11	4,408,262.23
盈余公积	308,629,294.97	341,799,960.47	232,561,223.72
一般风险准备	617,265,160.14	482,560,900.04	426,002,443.44
未分配利润	798237431.12	408,011,336.44	240,593,235.27
归属于母公司所有者权益合计	6,763,203,764.94	6,182,466,548.28	2,739,527,308.73

[illegible]

二、营业支出	1,612,940,986.12	1,367,006,423.62	1,264,202,342.43
营业税金及附加	146,636,324.70	107,999,823.88	80,303,692.59

[illegible]

1. 权益法下在被投资单位以前期间分类为损益的其他综合收益中享有的份额	--	--	--
2. 可供出售金融资产公允价值变动损益	13,843,688.61	-6,223,910.34	23,164,009.68
3. 持有至到期投资重分类为可供出售金融资产损益	--	--	--
4. 现金流量套期损益的有效部分	--	--	--

[illegible]

拆入资金净增加额	1,062,000,000.00	620,000,000.00	100,000,000.00
回购业务资金净增加额	6,671,570,166.91	-	-333,447,888.33
融出资金净减少额	-	-	-
代理买卖证券收到的现金净额	4,791,350,540.56	-	259,985,978.58
收到其他与经营活动有关的现金	102,318,697.38	320,296,646.66	44,912,060.28

经营活动产生的现金流量	11,551,447,235.33	2,399,795,490.23	2,937,490,977.89
经营活动产生的现金流量净额	1,254,286,483.89	-	-
投资活动产生的现金流量	-	4,647,122,333.33	-
投资活动产生的现金流量净额	-	4,647,122,333.33	-
筹资活动产生的现金流量	6,786,776,150.00	1,436,759,555.51	402,850,659.60
筹资活动产生的现金流量净额	6,786,776,150.00	1,436,759,555.51	402,850,659.60
现金及现金等价物净增加额	179,734,714.89	148,530,022.14	134,022,961.94
现金及现金等价物期末余额	273,041,617.14	421,571,639.33	555,594,599.27
现金及现金等价物期初余额	27,306,902.25	273,041,617.14	123,569,637.33
现金及现金等价物期末余额/期初余额	1,000,077.17	1,543,811.13	1,101,265,076.91
经营活动产生的现金流量净额	1,254,286,483.89	7,066,212,333.33	2,343,786,927.21
经营活动产生的现金流量净额/净利润	6,402,265,376.31	-3,603,546,501.00	3,917,106,834.21
投资收益产生的现金流量	-	-	-
投资收益产生的现金流量净额	-	-	-

取得投资收益收到的现金		-	-
处置子公司及其他营业单位收到的现金净额	-	-	-
收到其他与投资活动有关的现金	44,001,282.50	164,037.04	29,306,380.00
投资活动现金流入小计	44,001,282.50	164,037.04	29,306,380.00

政府补助收入	100,000,000.00	100,000,000.00
其他业务收入	14,697,059.84	56,120,759.69
投资收益	10,000,000.00	56,120,759.69
公允价值变动损益		
资产处置收益		
其他综合收益		
营业外收入	75,177,092.88	56,120,759.69
营业外支出	(51,176,069.99)	(56,120,759.69)
所得税费用	2,000,000.00	(56,120,759.69)
净利润	138,490,022.69	56,120,759.69
其他综合收益		
综合收益总额	138,490,022.69	56,120,759.69
归属于母公司所有者的综合收益总额	138,490,022.69	56,120,759.69
归属于少数股东的综合收益总额		
所有者权益变动表		
所有者权益		
实收资本	50,000,000.00	50,000,000.00
资本公积	160,000,000.00	160,000,000.00
盈余公积		
未分配利润		
所有者权益合计	160,000,000.00	160,000,000.00

分配股利、利润或偿付利息支付的现金	174,316,719.00	130,407,422.15	168,204,694.26
其中：子公司支付给少数股东的股利、利润	19,600,000.00	14,992,000.00	19,600,000.00
支付其他与筹资活动有关的现金	--	2,743,827.77	--
筹资活动现金流出小计	1,124,316,719.20	134,209,249.92	168,204,694.26
筹资活动产生的现金流量净额	-1,066,636,719.20	2,517,147,486.37	-146,204,694.26

资产类别	2019年12月31日	2018年12月31日	2017年12月31日
货币资金和现金等价物	4,366,511,527.97	3,803,281,560.00	3,026,169,126.79
应收账款及应收票据	6,486,517,404.04	3,202,281,754.62	3,085,148,486.79
预付账款	11,087,052,282.03	6,654,057,455.62	6,203,291,754.62
其他流动资产			
流动资产合计	21,940,081,214.04	13,659,620,770.24	12,314,459,368.20
可供出售金融资产	2,834,834,546.14	4,933,438,176.62	4,933,402,546.68
长期股权投资	2,870,262,284.00	2,420,178,170.61	4,456,348,962.61
债权投资	1,563,050,403.00	752,000,843.70	480,421,776.13
其他债权投资	1,638,088,077.28	1,230,164,173.17	430,412,023.23
其他权益工具投资			
其他非流动资产	7,087,077,363.93	6,585,779,776.93	680,527,837.83
非流动资产合计	2,176,367,464.26	9,801,402,055.23	2,164,564,136.68
资产总额	24,116,448,678.30	23,461,022,825.47	24,479,023,504.88
所有者权益合计	7,759,241,153.11	4,480,836,800.00	46,780,000,000.00
负债总额	42,362,443,425.19	42,977,044,015.47	21,154,443,625.19

应收利息	110,565,290.27	63,034,503.42	74,374,320.07
存出保证金	319,343,864.43	208,673,196.13	42,543,978.60
可供出售金融资产	491,561,374.04	164,122,567.70	537,405,440.74
持有至到期投资	-	-	-
长期股权投资	1,239,549,635.40	527,020,635.40	527,020,635.40
长期股权投资	26,407,339.26	26,733,650.30	26,549,069.02

资产	130,305,327.96	130,961,222.02	149,841,322.02
负债及所有者权益			
负债	48,268,213.03	48,577,423.83	57,127,088.83
所有者权益	82,037,114.93	82,374,798.19	92,714,233.19
归属于母公司所有者权益	1,918,332.16	6,234,532.28	2,468,820.28
其他权益工具	82,742,645.94	86,999,016.61	90,245,412.91
少数股东权益	25,086,136.83	14,544,259.30	6,399,000.00
母公司资产负债表(续)			
资产负债表	2018.12.31	2017.12.31	2016.12.31
流动资产			
货币资金			
应收账款			
预付账款			
其他应收款			
存货	1,773,000,000.00	750,000,000.00	500,000,000.00
其他流动资产			
非流动资产			
长期股权投资			
固定资产	4,469,479,113.13		1,143,762,588.67
无形资产		4,456,729,050.00	5,836,696,596.67

代理承销证券款	--	--	--
应付职工薪酬	240,374,900.03	16,470,203.43	22,740,801.26
应交税费	137,693,763.29	75,603,093.96	5,006,021.54
应付款	24,648,646.70	17,980,037.22	23,059,793.76
应付利息	21,072,100.32	26,636,746.79	12,130,561.11
附注 2.7.10			

[illegible]

项目	2014年度	2013年度	2012年度
一、营业收入	2,164,022,007.30	1,389,640,889.02	1,041,700,008.63
手续费及佣金净收入	1,276,232,426.96	1,144,286,460.60	728,613,880.27
其中：经纪业务手续费净收入	1,018,648,446.56	779,342,436.51	534,889,940.24
投资银行业务手续费净收入	260,661,083.10	306,147,744.63	164,495,044.81

资产处置收益/资产处置损失	200,297,743.00	200,297,743.00	18,418,414.47
公允价值变动收益/公允价值变动损失	2,265,197.00	2,265,197.00	2,265,197.00
投资收益/投资损失（含对联营、合营企业投资）	86,209,090.00	86,209,090.00	190,375,333.80
其中：对联营企业和合营企业的投资收益	—	—	—
净损益/净亏损	44,104,400.00	-29,729,729.00	154,128,000.00
其他综合收益/其他综合收益（含对联营、合营企业投资）	48,487,717.00	48,487,717.00	—
综合收益总额	92,592,117.00	8,672,212.00	154,128,000.00
二、营业利润	1,280,019,433.47	997,179,433.47	913,316,427.46
加：营业外收入	524,722,000.00	524,722,000.00	524,722,000.00
减：营业外支出	1,987,000.00	1,987,000.00	1,987,000.00
利润总额	1,897,039,433.47	1,529,880,433.47	1,437,057,427.46
减：所得税费用	1,391,000,000.00	1,000,300,000.00	847,867,000.00
净利润/净亏损	506,039,433.47	529,580,433.47	589,190,427.46
其他综合收益	1,317,000,000.00	1,295,142,612.00	1,317,000,000.00
综合收益总额（含对联营、合营企业投资）	1,823,039,433.47	1,824,723,045.47	1,906,190,427.46
三、每股收益	57,000,000.00	5,900,717.22	20,010,000.00
（一）基本每股收益	57,000,000.00	5,900,717.22	20,010,000.00
（二）稀释每股收益	—	—	—
四、每股收益/每股亏损（含对联营、合营企业投资）	57,000,000.00	5,900,717.22	20,010,000.00
五、每股经营活动现金流量	220,173,454.56	294,609,769.04	251,027,076.00
六、每股净现金流量	898,433,867.79	294,609,769.04	251,027,076.00

五、净利润(净亏损以“-”号填列)	603,293,340.96	202,087,287.62	106,432,947.60
六、其他综合收益的税后净额	15,432,600.60	-5,820,194.89	15,831,117.48
(一)以后不能重分类进损益的其他综合收益	--	--	--
1.重新计量设定受益计划净负债或净资产的变动	--	--	--
2.权益法下在被投资单位不能重分类进损益的其他综合收益中享有的份额	--	--	--

[illegible]

_____ (147) (2011/12)